

82319
Numer 664.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17. Listopada 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, inque obtemperare.

Nro 69,812. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku otrzymanego od Kommissarza Obwodu Warszawskiego rapportu i odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom, tudzież mieszkańcom tuteyszego Woiewództwa, aby na baczném mieli oku zbiegłych, iako to:

z Obwodu Warszawskiego.

1. Piotra Wszyńskiego gospodarza rolnego, w wieku lat 54, wzrostu wysokiego, budowy ciała męzney, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, w sukmanie, siwéy dobrze podartéy, bez butów, z wsi Ustanowa, po zmarnowaniu zasiewu i sprzedaniu załogi dworskiéy, potajemnie wyszłego.

z Woiewództwa Krakowskiego.

2. Wawrzyńca Muchy, dymissyonowanego żołnierza z Pułku 5 piechoty liniowéy, lat około 50 liczącego, wzrostu arszynów 2, wershków 5 $\frac{3}{8}$, twarzy okrągłéy, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, który odmówiłwszy żonę nieślakiemu Tomaszowi Gawinkowi włóścianinowi z wsi i Gminy Łany wielkie, mającą lat około

20, wzrostu mierzgłego, oczu siwych, twarzy ściągłej, nosa długiego, włosów jasno blond, wraz z nią zabrawszy mężowi wszelkie sprzęty i ruchomości domowe, ze wsi uciekli. Urzędnicy miejscowi więc zarządzić winni najprzód ściśle onych śledztwo w Obrębach swoięj Administracyi, w razie dostrzeżenia którego z nich natychmiast przytrzymali i właściwemu Kommissarzowi Obwodu pod pilną strażą odstawili, celem odesłania do Bióra Kommissyi Woiewódzkięj, z kąd dalszy ich transport zarządzonym zostanie.

w Warszawie dnia 21 Mca Września 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Nro 64,469. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwanami Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, Sądów Policyi Poprawczęj Wydziału Lubelskiego i Sandomierskiego, niemnięj rapportem Kommissarza Obwodu Warszawskiego, umieszczając poniżęj opisy, poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom, Obywatelom i mieszkańcom tuteyszego Woiewództwa, aby na zbiegłych, mianowicie:

1. Z roboty prywatnęj, Heleny Tumulancki Inkulpatki, w Więzieniu Piotrkowskim za kradzież i rabunek osadzonęj.

2. Z więzienia Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego, Jana Słomę, o zbrodnią kradzieży poszlakowanego.

3. z Miasta Piaseczna, Sebastyana Wóytowicza dymissyonowanego żołnierza, który w nową w tém Mieście ugodził się już był służbę; szczególną baczność zwracali, i ściśle onych w obrębach Gmin swęj Administracyi iakoteż zamieszkania czynili śledztwo; w razie dostrzeżenia właściwemu Kommissarzowi Obwodu pod mocną strażą przystawili, który następnie Kommissyi Woiewódzkięj przytrzymanego odstawić obowiązany.

O pisy zbiegłych są następujące.

ad 1. Helena Tumulancka, ma lat 28, rodem z Miasta Opolą z Pruss, ostatnie zamieszkanie ięj we wsi Pankach Powiecie Częstochowskim, Woiewództwie Kaliskiem, wzrostu dobrego, twarzy chuderlawęj, nosa dużego, oczu czarnych, włosów ciemno-

blond kędzierzawych, w czasie ucieczki miała na sobie ubiór: przytaciółkę z barankami, koszulę ładną, spódnicę białą, fartuch w kwiatki czerwone, chustkę na szyi oliwkową i czepek na głowie.

ad 2. Jan Stoma, ma lat 38, wzrostu jest wysokiego, twarzy małej szczupłej, nosa krótkiego, oczu niebieskich, włosów blond, ubrany był w czasie ucieczki: w kamizelkę i sukmanę z sukna szarego, w koszulę, garki i czapkę.

ad 3. Sebastyan Wóytowicz, rodem z wsi Zaborówka Obwodu Stobnickiego Woiewództwa Krakowskiego, syn Michała i Heleny, katolik, lat ma 35, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu arszynów 2, werszków 7, dymisyonowany żołnierz z Pułku Grenadyerów Gwardyi Polskiej.

w Warszawie dnia 18 Mca Września 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 73,307. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Mając sobie odezwą Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego doniesioném: iż niełaki Berko Izraelowicz Rude v. Nowosadzki, skazany na warowne więzienie, w transporcie z więzienia Kalwaryjskiego do Zamościa, z Miasta Ostrołki zbiegł; Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Wdztwa Mazowieckiego, aby na rzeczzonego więźnia, który w tutejszym Woiewództwie tułać się może, pilną baczność zwracali, w razie dostrzeżenia go natychmiast przytrzymawszy, zwykłym sposobem Kommissarzowi Obwodu odstawili, celem przesłania go do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej, która dalsze z nim postąpienie zarządzi.

w Warszawie dnia 11 Mca Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{76453}{7346}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości Publicznej; iż w dniu 9 Grudnia r. b. w Mieście Rawie

182*

w Biorze Kommissarza Obwodu, od godziny 10 z rana, przed Kommissarzem Obwodu Rawskiego odbywać się będzie minus-licytacya na wystawienie dachu Cynkiem krytego nad Bużnicą żydowską w Mieście Strykowie. Licytacya rozpocznie się od Summy Anszlagowéy Złp: 9246. gr: 28. Chcący przystąpić do licytacji, takowéy, zaopatrzyć się powinni w Vadium Złp: 1200. wynoszące, które przed licytacyą w gotowiznie lub w Listach Zastawnych w Kassie złożone, nie utrzymującym się przy licytacji zaraz po ukończeniu także zwróconem będzie; utrzymującemu się zaś przy Entrepriizie, iako kaucya aż do ukończenia roboty w depozycie Kassy Obwodu zachowaną zostanie.

Dalsze warunki, rysunki i kosztorys pomienionéy budowli, tak u Kommissarza Obwodu Rawskiego, iako też u Dozora Bużniczego w Mieście Strykowie, każdego czasu przeyrzane być mogą.

w Warszawie dnia 3 Mca Listopada 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jmy.

NRO $\frac{83300}{32400}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia interessowaną publiczność: że na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu na dniu 23 Października r. b. Nro 68,030. wydanego, w Mieście Włocławku w Biorze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, na dniu 9 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie licytacya in minus reperacyi Paklauzu, Izbic i Bulwarku przy Komorze Celnéy I. rzędu Nieszawa, anszlagiem urzędowym na Summę Złp: 3087 gr: 2. ustanowionéy; mający przeto ochotę podięcia się wspomnionéy reperacyi, anszlag szczegóły obeymujący, w Biorze Kommissarza złożony, każdego czasu przeyrzec i licytować w terminie po złożeniu Vadium w kwocie Złp: 400. w Kassie Obwodu, mogą.

w Warszawie dnia 5 Listopada 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Zawiadamia interessowaną Publiczność, że Wóytowi Gminy Postruża, w Obwodzie

Płockim, skradzioną została Pieczęć urzędowa do Łuku, mająca napis u góry: „*Królestwo Polskie*” u dołu zaś pod Herbem Królestwa: „*Wójt Gminy Postruża*” zaś Wójtowi Gminy Krasne w Obwodzie Przasnyskim w dniu 11. Lipca r. b. skradzione zostały dwie pieczęcie urzędowe, jedna do Łuku, a druga do tuszu, mające napis: „*Wójt Gminy Krasne*” polecając Wójtom Gmin i Urzędom Muncypalnym aby na wszelkie pisma pomienionemi pieczęciami opatrzone baczne dawali oko, właściciele zaś takowych przytrzymali i dla wylegitymowania się właściwemu Sądowi odesłali.

W Płocku dnia 22 Października 1828 r.

Radca Stanu Prezes, F. Baron Kobylński.

T. Waśniewski, Z. S. P.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i Woyskowe nad bezpieczeństwem publicznem czuwające, niemniéy osoby prywatne, aby na Wojciecha Sliwińskiego, alias Chranowskiego, alias Jana Łowickiego, alias Jakoba Wierzbickiego, alias Jana Gumowskiego w dniu 18 b. m. i roku, o godzinie 4 z rana zbiegłego z wzięcia Głównego Inkwizycyjnego, baczne miały oko, i gdzieby tylko onego spostrzedz mogły, natychmiast onego aresztowały, oraz pod przywoitą strażą do Sądu tutejszego ku postępowaniu z nim wedle prawa dostawić raczyły. Opis iego jest następujący, ma lat około 45, twarzy ogromnéy gładkiéy, włosów i oczów ciemnych, wzrostu średniego, znaków szczególnych żadnych; mówi po polsku i niemiecku, lecz niezupełnie czysto, wspomniony Wojciech Sliwiński zbiegł w ubiorze aresztantckim, okuty w kaydanki ogniwkowe.

w Warszawie dnia 27 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący Raciborski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i Woyskowe, aby Leyzera Maierowicza o kradzież obwinionego śledziły, po ujęciu przytrzymały, i pod ściłą strażą do Sądu naszego dostawić poleciły.

Rysopis iego jest następujący: Leyzer Maierowicz, ma lat może 19, wzrostu niz-

zkiego, miał włosy na głowie żółtawe, brody nie miał obrosły, miał na sobie płaszcz siwy przechodzony, czapkę miał na głowie czarną i buty na nogach.

w Warszawie dnia 31 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley.

J. Kraiewski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i Woyskowe, ażeby Jana Józefa dwóch imion Szczepaniaka, okradzież obwinionego, śledzić, a po wysiedzeniu do Sądu tutejszego dostawić raczyły. Rysopis iego jest następujący: wzrostu wysokiego, włosów na głowie siwych, twarzy pociągły chuderlawy, nosa pociągłego, barczysty, był ubrany w sukmanę burą krótką, pod nią kozuch stary, na głowie furazerkę żołnierską z żółtą wypustką.

w Warszawie dnia 22 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący Betley. — L. Kozłowski.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i Woyskowe, aby na Jana Wróblewskiego okradzież przekonanego, który do domu Kary i poprawy w Warszawie transportowanym będąc, w tymże transporcie na dniu 26 Czerwca r. b. z miasta Bielaw zbiegł, baczną oko mieć, i wrazie ujęcia onego, do Sądu tutejszego odstawić zechciały. Rysopis iego jest następujący: Jan Wróblewski, ma lat 29, wzrostu nizkiego, twarzy okrągły, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, nosa ściągłego; ubrany był w płaszcz iasno-szaraczkowy bez peleryny, spodnie płócienne, koszulę lnianą, buty stare i kapelusz czarny.

w Łęczycy dnia 28 Października 1828 roku.

Skwarski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publicznej wiadomości, iż od osoby podeyrzanej odebrano:

1. Surdut granatowy bez podszewki z guzikami mosiężnymi z sukna ordynaryjnego.
2. Kamizelkę toalinetową kolorową. — Właściciel tych rzeczy powinien zgłosić się do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I. posiedzenia swoje

w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549, w oficynie Pałacu Rządowego Książskich zwanego odbywającego, tam własność ich udowodnić, sposób w jakim mu te rzeczy zginęły, lub skradzione zostały, wyjaśnić, a w ten czas mu rzeczy te z depozytu sądowego wydane będą.

w Warszawie dnia 29 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

Gdy przez śmierć Zofii z Łobodzkiej Franciszka Ostrowskiego małżonki, wierzycielki kapitałów, a mianowicie: a. Złp: 15,000. b. Złp: 10,000. i c. 5000 Złp. na dobrach Modlna litt: B. z przyległościami w Powiecie Zgierskim położonych, zahypotekowanych i w Wykazie hypotecznym w dziale IV. pod Nrami 4. 5. i 6. zapisanych, w dniu 25 Grudnia 1827 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania wyżej rzeczonych kapitałów, wyznacza się termin roczny na dzień 5 Maja 1829 r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30 Kwietnia 1828 r.

Ostrowski Regent.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśm do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro 5432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyinój Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Marca 1826 r. w § 175. wskazany, zmienionym został, w tém: iż już nie komunikowanie każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma docho-
dzić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów wi-
ściwych; przeto zawiadamia wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączonej wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność iako Art: 23. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej

pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ech Tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównéj w przeciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téj Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 28 Października 1828 roku.

Prezes, PIOTR LUBIEŃSKI.

Pisarz, *Bielanowski.*

L I S T A D O B R

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie Mazowieckim przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głównych i ich Attynencyi	położenie tych Dóbr Obwód Powiat	Wysokość summy iaka Właściciel dóbr w Li- stach Zastawnych zastą- gnąć ży- czy	Wysokość opła- nego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość szacunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyne- wana podług		W stosunku do szacunku tego mogliby Wła- ściciele uzyskać pożyczki w Li- stach Zastawnych podług			
			Złote	Złt: gr:	Złt: gr:	Złt: gr:	Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6	
1.	Duchnice część lit: A i B.	Warsza: Warsza:	50000	967	15	—	—	64800	80000	38200	47800
2.	Soblekursk, Piotrowice, Łukowice i Tabor.	Łukowsk: Garwoli:	150000	245	1	—	—	245100	366375	147000	165500

w Warszawie dnia 28 Mca Października 1828 roku.

Prezes, PIOTR LUBIEŃSKI.

Pisarz, *Bielanowski.*

DODA-

DODATEK DO NUMERU 664.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 17. Listopada 1828 Roku.

Nro 70,334. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej Listę imienną spisowych z Województwa Mazowieckiego zbiegłych, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby w Gminach swych iak nayściśléysze śledztwo dopełnili i wysledzonych do Kommissarza właściwego Obwodu odesłali, z kąd do Kommissyi Wojewódzkiéy transportem dostawieni być mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 14 Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Lista Imienna Spisowych z Województwa Mazowieckiego zbiegłych.

z Obwodu Warszawskiego.

1. Halle Antoni, ma lat 24, zbiegł z Cychry, rodem z Cychry, Młynarczyk, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła średniego, wzrostu miernego.

z Obwodu Gostyńskiego.

2. Wróblewski Tomasz, ma lat 22, zbiegł z Gołębiewa, rodem z Gawrona, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

3. Piotrowski Jan, ma lat 24, zbiegł z Gołębiewa, rodem z Skrzany, twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła średniego, wzrostu miernego.

4. Czaykowski Woyciech, ma lat 20, zbiegł z Miasta Kutna, rodem z Skrzany,

Stolarczyk, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła średniego, wzrostu miernego.

5. Bartoszewski Stanisław, ma lat 26, zbiegł z Miasta Kutna, rodem z Wojszyzna, Młynarczyk, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu miernego.

6. Wizner Bogusław ma lat 20, zbiegł z Starych bud, rodem z Maydan, twarzy ściąglęj, oczu siwych, nosa ściąglęgo, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrostu miernego.

z Obwodu Kujawskiego.

7. Bezler Jan, ma lat 22, zbiegł z Miasta Izbicy, Sukiennik, twarzy ściąglęj, oczu piwnych, nosa ściąglęgo, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

8. Szweykrot Karol, ma lat 20, zbiegł z Miasta Włocławka, Siodlarczyk.

9. Szaługa Tomasz, ma lat 22, zbiegł z Miasta Piotrkowa, Parobek, rodem z Wąsewa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu miernego.

10. Skarboszewski Michał, ma lat 23, zbiegł z Miasta Lubrańca, Kowalczyk, rodem z Parchowa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu miernego.

11. Matecki Tomasz, ma lat 21, zbiegł z Wagańca, rodem z Parchowa, owczarek.

12. Wankowski Andrzej, ma lat 23, zbiegł z Osieczka wielkiego, rodem z Ryna, Parobek, twarzy ściąglęj, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu miernego.

13. Rogalski Jan, ma lat 27, zbiegł z Głuszyrka, rodem z Samszyc, owczarek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

14. Gutkowski Leonard, ma lat 21, zbiegł z Miasta Kowala, rodem z tegoż Miasta, Młynarczyk, twarzy ściąglęj, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

15. Kamzelak Michał, ma lat 20, zbiegł z Miasta Kowala, rodem z Kuźnic, stający, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

16. Seginak Łukasz, ma lat 20, zbiegł z Sędzina, rodem z Jarantowic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

17. Kańte Bogusław, ma lat 28, zbiegł z Zagrodniczy, rodem z Gniezna, Strzelec.

18. Cymer Gottlieb, ma lat 24, zbiegł z Siemiona.

19. Szeisner Michał, ma lat 20, zbiegł z Wrzący małej, rodem z Kaczyna, Szewc.

20. Swiątek Błażey, ma lat 20, zbiegł z Osieczka wielkiego, rodem z Sykuł, formal, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

21. Kaszewski Wawrzenc, ma lat 23, zbiegł z Miasta Przedcza, rodem z Błonia, Sukienniczek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu miernego.

22. Kubacki Wawrzenc, ma lat 28, zbiegł z Miasta Raciążka, rodem z Borcina, Parobek, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa średniego, włosów rudych, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

23. Jankowski Antoni, ma lat 23, zbiegł z Kościelney wsi, rodem z Dymie, Parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

24. Chyżewski Sebastyan, ma lat 21, zbiegł z Kościelney wsi, rodem z Borcin, Parobek, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

25. Malinowski Jan, ma lat 28, zbiegł z Kuczyna, Parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

26. Kowalski Gotfryed, ma lat 20, zbiegł z Wierzbia, rodem z Wymysłowa, Parobek, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu wysokiego.

z Obwodu Łęczyckiego.

27. Krygier Jan, ma lat 20 zbiegł z Górki, rodem z Górki, Młynarczyk.

28. Kastrzewski Jan, ma lat 25, zbiegł z Miasta Łęczycy, rodem z Łykowa, ogrodniczek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

29. Kazmierski Jan, ma lat 23, zbiegł z Tkaczewa, rodem z Pokrzywnicy, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

z *Obwodu Rawskiego.*

30. Kaczyński Józef, ma lat 22, zbiegł z Nowego-Miasta, rodem z Odrzywoła, Sukienniczek, twarzy okrągłej, oczu burch, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu miernego.

z *Obwodu Stanisławowskiego.*

31. Ptaszyński Franciszek, ma lat 26, zbiegł z Nowo-dworu, rodem z Storzewa, Parobek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła wypukłego, wzrostu miernego.

№RO $\frac{582001}{227113}$. $\frac{64015}{24614}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Umieszczając poniżej Wykaz osób Skarbowi dłużnych, z miejsca teraźniejszego pobytu niewiadomych, przy odezwie Kommissyów Woiewództw Podlaskiego i Kaliskiego nadesłane, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, ażeby tych w Gminach swych śledzili, i od wysłdzonych należności przypadające ściągawszy, do miejsca wskazanego odesłali, o skutku zaś dopełnionego śledztwa, rapporta Kommissarzom Obwodów właściwych złożyli. Wrazie bowiem nie nadesłania rapportu przez którego z Wóytów Gmin, uważanem będzie, że osoby w wykazie zamieszczone, wysłdzone nie zostały. Co gdyby na późniéj przeciwnie okazać się miało, odpowiedzialność dotknie tego, kto rapportu w terminie oznaczonym nie złoży. Od Kommissarzy zaś Obwodowych Kommissya Woiewódzka w każdym razie rapportu w zakreślonym terminie oczekiwać będzie.

w Warszawie dnia 8 Mca Października 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

*Wykaz zaległych dochodów kosztów Sądowych od Osób z pobytu niewiadomych,
w Woiewództwie Kaliskiem sprawy mających.*

1. Gołębowski Piotr, ostatnio zamieszkały w Warszawie, Złp: 20, w r. 1817. przez Trybunał Cywilny Kaliski.
2. Wilczyńska, ostatnio zamieszkała w Przedmieściu, Obwodzie Konińskim, Złp: 6, w r. 1820. przez Trybunał Cywilny Kaliski.

3. Schyller małżonkowie, ostatnio zamieszkali w Młynie Nadrożna pod wsią Chrośnia w Obwodzie Konińskim, Złp. 26. w r. 1820. przez Trybunał Cywilny Kaliski.

4. Schultz Wilhelmina, ostatnio zamieszkała w Holendrach Trąbczyńskich w Obwodzie Konińskim, Złp. 8, w r. 1817. przez Sąd Sporny Koniński.

5. Stanisław Komornik, ostatnio zamieszkały w Łaskowie Obwodzie Konińskim, Złp. 21 w r. 1818. przez Sąd Policji Prostey Konińskiéy.

6. Józef Lemiesz, ostatnio zamieszkały w Pyzdrach w Obwodzie Konińskim, Złp. 5. gr. 15, w r. 1826. przez Sąd Policji Prostey Pyzdrskiéy.

7. Abramowicz Jan vel Juk, ostatnio zamieszkały w Piotrkowie, Złp. 8, w r. 1825. przez Sąd Policji Prostey Piotrkowskiéy.

8. Walenkiewicz Mikołaj, ostatnio zamieszkały w Wieluniu, Złp. 7, w r. 1825. przez Sąd Policji Prostey Wieluńskiéy.

9. Wincenty Górecki, ostatnio zamieszkały w Działoszynie, Złp. 6. w r. 1826. przez Sąd Policji Prostey Wieluńskiéy.

10. Engelmanowa Maryanna, ostatnio zamieszkała na Holendrach Białobłockich w Obwodzie Konińskim, Złp. 15, w r. 1818. przez Sąd Policji Poprawczey Kaliskiéy.

11. Sawińscy, Swendrowska, Wiktorya Herner, ostatnio zamieszkali w Termicach, w Piętnie i Słazycach, w Obwodzie Konińskim, Złp. 16, w r. 1826. przez Sąd Policji Poprawczey Kaliskiéy.

12. Tadeusz Kirgieło, ostatnio zamieszkały w Wieluniu, Złp. 20, w r. 1827. przez Sąd Policji Poprawczey Kaliskiéy.

13. Krzemieńscy Tomasz i Maryanna, ostatnio zamieszkali w Krzepicach, Złp. 29. gr. 10, w r. 1825. przez Sąd Policji Poprawczey Piotrkowskiéy.

14. Gniotkiewicz Józef, zamieszkały w Piotrkowie, Złp. 9. gr. 15, w r. 1826. przez Sąd Policji Poprawczey Piotrkowskiéy.

15. Grabowski Stefan, ostatnio zamieszkały w Szyrzynku Obwodzie Konińskim, Złp. 86. gr. 5, w r. 1823. z Prenotacyi.

16. Teressa Wenerska, ostatnio zamieszkała w Golinie i w Kaliszu, Złp. 13. gr. 10. w r. 1824. z Prenotacyi.

17. Stanisław Bułakowski, ostatnio zamieszkały w Napruszewicach w Obwodzie Konińskim, Złp. 5. gr. 25, w r. 1826. z Prenotacyi.

18. Anna Giernt, ostatnio zamieszkała w Starym Mieście pod Koninem i w Ka-
 lszu, Złp: 13 gr: 5. z Prenotacyi.
19. Jan Brzostowski, ostatnio zamieszkały w Wieluniu, Złp: 3. gr. 15. z Preno-
 tacyi.
20. Antoni Dąbrowski, ostatnio zamieszkały w Biskupicach, Obwodzie Konin-
 skim, Złp: 1. gr: 20. z Prenotacyi.

*Lista dłużników zaległych Kar Sądowych z pobytu niewiadomych, a dawniej
 w Woiewództwie Podlaskiem zamieszkałych.*

1. Patrycyusz Grekowicz, ostatnio zamieszkały w Rososze, z Wyroku Sądu Po-
 kolu Białskiego dnia 19 Kwietnia 1817. r., Złp: 26. Należytość ta odesłaną być ma
 do Białły.
2. Franciszek Kuźmiński, ostatnio zamieszkały w Ortelu, z Wyroku Sądu Po-
 kolu Radzyńskiego dnia 27 Sierpnia 1817 r. Złp: 15. Należytość ta odesłaną być ma
 do Białły.

NRO $\frac{67538}{26048}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
 KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do otrzymaney Rekwizycyi Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego,
 z dnia 30 Sierpnia r. b. Nro. $\frac{35302}{24906}$. i Rapportu Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego
 z daty 6 Sierpnia r. b. Nro. 9247. poleca niniejszym Wóytom Gmin, Prezydentom i
 Burmistrzom Miast, ażeby niewiadomych z terażniejszego pobytu, iako to:

Antoniego Izdebskiego Debenta kosztów Sądowych w ilości Złp: 217 gr. 4. i Anto-
 niego Sinkiewicza Debenta prænotowanego porto w Kwocie złp: 13. w Gminach swych
 śledzili, i od wysledzonych należności ściągawszy, od pierwszego do Kassy Woie-
 wództwa Augustowskiego, od drugiego zaś do Bióra Kommissarza Obwodu Kalwary-
 jskiego franco odesłali, i o skutku dopełnionego śledztwa, Rapportu Kommissarzom Ob-
 wodów właściwych złożyli w przeclągu dni 30. Wrazie bowiem nie nadesłania rap-
 portów przez którego z Wóytów Gmin lub Burmistrzów, Kommissarz Obwodu uważać
 ma, że w téj Gminie Debenci rzecheni wysledzonymi nie zostali, a gdyby późniéj prze-
 ciwnie się okazało, odpowiedzialność za stratę dla Skarbu ztąd wyniknąć mogącą, do-
 tknie tego, kto się stał przyczyną niewysledzenia debenta.

Od Kommissarzy zaś Obwodowych Kommissya Woiewódzka w każdym razie, po

upłynieniu terminu oznaczonego w przeciągu dni 10 oczekiwać będzie raportu niezawodnie. w Warszawie dnia 15 Października 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

List G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Bialskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż Maryanna Kozakiewiczówna o kradzież obwiniona, transportowaną będąc z Włodawy do Sądu naszego, we wsi Opolu, Powiecie Włodawskim na noclegu zbiegła. Wzywa wszelkie władze Cywilne i Wojskowe, ażeby też ściśle śledzić, a w razie ujęcia Sądowi naszemu dostawić raczyły. Opis Maryanny Kozakiewiczówny jest następujący: rodem z Miasta Sławatycz, lat ma 23, wzrostu jest miernego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa miernego.

w Białej dnia 28 Października 1828 roku.

Podsędek Kryminalny, Kłodnicki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Gdy przez śmierć Tadeusza Mossakowskiego wierzyciela kapitału 9,000 Złp: na possessyi Nro 2915 w Warszawie położony, pod Nro 1. zahypotekowanego, w dniu 22 Marca 1823 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania pomienionego kapitału, wyznacza się termin na dzień 5 Lutego 1829 roku, na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Wództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30 Stycznia 1828 r.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Maryanny z Dębskich, Walentego Waliszewskiego Sędziego Pokoju Powiatu Kowalskiego małżonki, wierzycielki Kapitału 40,000. Złp: na Dobrach Wilkowice w Powiecie Kowalskim leżących, pod nro 1. sposobem protestacyi zahypotekowanego, w dniu 12 Lutego 1822 roku nastąpioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania pomienionego kapitału, wyznacza się termin na dzień 4. Lutego 1829. roku na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Wództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30. Stycznia 1828 r.

Ostrowski Regent.



Gdy przez śmierć Justyny z Stawianowskich, Damiana Hrabiego Dąbskiego małżonki, wierzycielki kapitałów 10,000, Złp: i 50,000. Złp: na kapitale 25,000. Złp: w większy summie 50,000. Złp: w dziale IV. pod Nro 1, na dobrach Czołpin z przyległościami w Powiecie Radziewickim położonych, za hipotekowanych, mieszczącym się, subintabulowanych, tudzież kapitału 50,000. Złp: na dobrach Sieroczewo i Siewiczek, w Powiecie Kowalskim i wszelkich innych, respective w Województwie Mazowieckim leżących, pod Nro 6 w dziale IV. zapisanego, w dniu 6 Marca 1824 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818 względem przepisania rzeczonych kapitałów, wyznacza się termin na dzień 6 Maia 1829 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hipotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 50 Kwietnia 1828 r.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Barbary z Suchockich, Mateusza Daszkiewicza Małżonki, współwłaścicielki Nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Krochmalnej pod Nro 1001 lit: A. położonej, w dniu 5. Października 1820 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hipotekach z r. 1818. względem przepisania współwłasności rzeczonych nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 17 Listopada 1829 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 5. Listopada 1828 r.

Ostrowski R. W. M.

Po śmierci Jana Fryderyka Sukierta w dniu 19 Grudnia 1824 r. a Barbary z Welkinów Sukiertowój w dniu 27 Lipca 1826 r. otworzył się spadek; celem więc przepisania własności nieruchomości przy ulicy Zakroczymskiej pod Nrem 1833 w Warszawie położonej, do spadku należącój, dla zadosyć uczynienia Prawu Seymowemu o hipotekach z roku 1818 wyznacza się termin roczny w dniu 20 Listopada 1829 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hipotecznój podpisanego Regenta odbyć się mający.

w Warszawie dnia 12 Listopada 1828 roku.

Jan Felix Wilski, R.

Jadąc z Błonia do Warszawy w dniu 12 Listopada r. b. zgubioną została Mappa Dóbr Lutoborza w Obwodzie Kojawskim położonych. Łaskawy znaleźca raczy tęż odeśłać do wsi Oryszewa w Obwodzie Sochaczewskim pod Wiskitkami, za przyzwolitą nadgroda.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 664.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 17. Listopada 1828 roku.

R A D A

Towarzystwa Wyrobów Zbożowych.

Gdy pomimo kilkokrotnego wzywania, tak osobiście z zamieszkania wiadomych, iako też przez pisma publiczne, wielu ieszcze Akcyonaryuszów nie opłaciło rat należnych za Akcye Towarzystwa Wyrobów Zbożowych; rozpoczynając mlewo, potrzebując połączyć wszystkie fundusze, widzi się zniewoloną Rada na mocy Artykułu 10^{go} Aktu stowarzyszenia, Akcye niżej z Numerów wymienione umorzyć, w ich miejsce wygotować Duplikaty i takowe na sprzedaż wystawić. — Aby iednak stowarzyszeni mogli ieszcze zapłacić zalegające raty, a przez to się zasłonić od straty zaliczonych na Akcye pieniędzy, postanowiła Rada Towarzystwa zastawić takowe w Banku, z wolnością dla każdego z interessowanych, aby do Miesiący 3. od daty dzisiejszhey zastawiony Duplikat wykupił, opłacaiać należny Bankowi procent i inne Koszta.

Następne przeto Numera 118^{ty} Akcyi umarzaia się, i za niebyłe uznaią.

Nro 21. 22. 23. 24. 29. 122. 123. 164. 165. 166. 167. 168. 199. 200. 296.
528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542.
543. 544. 545. 546. 547. 549. 550. 553. 556. 558. 608. 610. 615. 616. 617.
618. 620. 622. 623. 624. 626. 627. 628. 629. 630. 636. 637. 638. 639. 642.
643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 653. 696. 697. 698. 699. 700. 751.
752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766.
767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781.
782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. i 794.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 644
BIENNIKA URZĘDOWEGO

Warszawa dnia 15. Listopada 1838 roku.

Wobec tego w przedm. Rozporządzeniu

Gdy pomimo kilkoroletniego trwania, tak ostatecznego zarządzenia, jak
główny, jako też przez pisanie publiczne, wolał i tenże zarządca, nie
opisać, jak należało, za tym, że w tymże - jakkolwiek - jakkolwiek -
postrzegając, iż należało, przynajmniej, przynajmniej, przynajmniej,
tworząc, jako na mocy, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
a tymczasem, w tymże, w tymże, w tymże, w tymże, w tymże, w tymże,
także, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
główny, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
i tymczasem, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
a tymczasem, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
dalej, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
cały, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek.

Wobec tego w przedm. Rozporządzeniu
Kto się, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek, jakkolwiek,
338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900 901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000